
 
 

UCHWAŁA NR LIV/396/2023 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 572) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Jerzy Domaradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/396/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 938 910,25 287 956,00 8 226 866,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 889 390,25 287 956,00 8 177 346,25 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 287 956,00 287 956,00 

   Własne 0,00 287 956,00 287 956,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 350 000,00 350 000,00 

   Własne 0,00 350 000,00 350 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

350 000,00 -350 000,00 0,00 

   Własne 350 000,00 -350 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 50 630 813,85 65 949,00 50 696 762,85 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 29 885 188,00 65 949,00 29 951 137,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 885 188,00 65 949,00 29 951 137,00 
   Własne 29 885 188,00 65 949,00 29 951 137,00 

801   Oświata i wychowanie 1 006 545,99 37 824,49 1 044 370,48 
 80115  Technika 60 100,00 4 001,73 64 101,73 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 4 001,73 5 801,73 
   Własne 1 800,00 4 001,73 5 801,73 
 80195  Pozostała działalność 700 347,04 33 822,76 734 169,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6701



  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

30 370,44 30 140,71 60 511,15 

   Własne 30 370,44 30 140,71 60 511,15 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

942,56 3 682,05 4 624,61 

   Własne 942,56 3 682,05 4 624,61 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 100 781,63 38 635,31 2 139 416,94 

 85395  Pozostała działalność 1 222 884,12 38 635,31 1 261 519,43 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 233 690,56 38 635,31 272 325,87 

   Własne 233 690,56 38 635,31 272 325,87 
Razem: 127 515 445,26 430 364,80 127 945 810,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/396/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

   Własne 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 947 576,97 -69 000,00 1 878 576,97 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 947 576,97 -69 000,00 1 878 576,97 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40 000,00 -29 000,00 11 000,00 

   Własne 40 000,00 -29 000,00 11 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

   Własne 40 000,00 -40 000,00 0,00 
710   Działalność usługowa 3 827 734,28 -35 000,00 3 792 734,28 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 329 394,13 -35 000,00 2 294 394,13 
  4260 Zakup energii 80 000,00 -35 000,00 45 000,00 
   Własne 80 000,00 -35 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 16 713 800,10 -674 403,24 16 039 396,86 
 75019  Rady powiatów 595 700,00 25 000,00 620 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 539 500,00 25 000,00 564 500,00 
   Własne 539 500,00 25 000,00 564 500,00 
 75020  Starostwa powiatowe 14 735 622,37 -694 403,24 14 041 219,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 389 659,00 -414 403,24 8 975 255,76 
   Własne 9 389 659,00 -414 403,24 8 975 255,76 
  4260 Zakup energii 619 000,00 -280 000,00 339 000,00 
   Własne 619 000,00 -280 000,00 339 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6701



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 600,00 -5 000,00 235 600,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
   Własne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 457 899,60 -9 000,00 9 448 899,60 
 75495  Pozostała działalność 16 500,00 -9 000,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -9 000,00 0,00 
   Własne 9 000,00 -9 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 32 363 501,91 1 260 132,73 33 623 634,64 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 771 116,04 64 945,54 4 836 061,58 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 590 265,58 64 945,54 2 655 211,12 
   Własne 2 590 265,58 64 945,54 2 655 211,12 
 80115  Technika 8 748 225,74 478 001,73 9 226 227,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470 611,00 67 000,00 1 537 611,00 
   Własne 1 470 611,00 67 000,00 1 537 611,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 055 968,00 55 000,00 1 110 968,00 
   Własne 1 055 968,00 55 000,00 1 110 968,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 453,76 4 001,73 161 455,49 
   Własne 157 453,76 4 001,73 161 455,49 
  4260 Zakup energii 426 228,00 3 000,00 429 228,00 
   Własne 426 228,00 3 000,00 429 228,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 352 896,11 349 000,00 4 701 896,11 
   Własne 4 352 896,11 349 000,00 4 701 896,11 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 512 535,17 89 000,00 3 601 535,17 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 800,00 -6 000,00 14 800,00 

   Własne 20 800,00 -6 000,00 14 800,00 
  4260 Zakup energii 292 559,00 3 000,00 295 559,00 
   Własne 292 559,00 3 000,00 295 559,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 038 315,89 92 000,00 2 130 315,89 
   Własne 2 038 315,89 92 000,00 2 130 315,89 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 800 959,14 614 000,00 11 414 959,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 202,00 167 000,00 1 777 202,00 
   Własne 1 610 202,00 167 000,00 1 777 202,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 276 516,00 68 000,00 1 344 516,00 
   Własne 1 276 516,00 68 000,00 1 344 516,00 
  4260 Zakup energii 432 014,00 22 000,00 454 014,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6701



   Własne 432 014,00 22 000,00 454 014,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 425 353,86 357 000,00 5 782 353,86 
   Własne 5 425 353,86 357 000,00 5 782 353,86 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 239 075,68 35 054,46 2 274 130,14 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 340 616,81 35 054,46 1 375 671,27 
   Własne 1 340 616,81 35 054,46 1 375 671,27 
 80195  Pozostała działalność 2 006 043,09 -20 869,00 1 985 174,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 067,91 -3 289,00 70 778,91 
   Własne 52 177,41 -3 289,00 48 888,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 440,06 -380,00 10 060,06 
   Własne 7 266,64 -380,00 6 886,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 053,95 -1 000,00 123 053,95 
   Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 000,00 -16 200,00 44 800,00 
   Własne 61 000,00 -16 200,00 44 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 978 296,79 38 635,31 7 016 932,10 
 85395  Pozostała działalność 2 527 108,66 38 635,31 2 565 743,97 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 477 929,14 36 277,29 514 206,43 
   Własne 477 929,14 36 277,29 514 206,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 583,72 1 500,00 23 083,72 
   Własne 21 583,72 1 500,00 23 083,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 480,61 858,02 16 338,63 
   Własne 15 480,61 858,02 16 338,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 284 458,96 -77 000,00 10 207 458,96 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 403 075,91 60 000,00 2 463 075,91 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 272 788,55 60 000,00 1 332 788,55 
   Własne 1 272 788,55 60 000,00 1 332 788,55 
 85410  Internaty i bursy szkolne 2 729 960,80 43 000,00 2 772 960,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 809,00 4 500,00 601 309,00 
   Własne 596 809,00 4 500,00 601 309,00 
  4260 Zakup energii 355 386,00 26 000,00 381 386,00 
   Własne 355 386,00 26 000,00 381 386,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 738 001,00 12 500,00 750 501,00 
   Własne 738 001,00 12 500,00 750 501,00 
 85411  Domy wczasów dziecięcych 653 550,00 -180 000,00 473 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6701



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 653 550,00 -180 000,00 473 550,00 

   Własne 653 550,00 -180 000,00 473 550,00 
Razem: 140 352 284,62 430 364,80 140 782 649,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6701


	UCHWAŁA NR LIV/396/2023 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.


		2023-12-08T13:45:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




